## DEFINIT. CXXXIX.

*Bienti & immissus ex debito confessato absque productione cautionis.*

- 1 **N**eque jus pignoris reale denegandum est ei, qui cautione quidem sive Chirographo haud produeto, attamen credito in summario processu per confessionem debitoris probato, in bona ejus immittitur, cum negari nequeat, † Confessionem partis esse probationem probatam atque liquidissimam, ac partem haberi sententiæ in processu ordinario latæ, l. si convenerit. 26. ff. de re judic. l. 1. & 2. ff. de confess. Quod nec aliter se habet eo casu, quo per testes saltem debitum verificatur, ut benè adverdit, Matth. Berlich. p. 1. concl. 68. nisi forsan id contrariari existimaveris verbis b. Constitut. 28. §. nach ietzberührken/ vers. Wäre aber. cum Dan. Moller. bic num. 68. vers. vel testibus probet. & l. 1. semebr. 25. num. 1. † Sed accipienda sunt procul dubio verba dicitur. vers. Wäre aber/de eo casu, quo Creditor nec testes nec cautionem ullam produxit, sed sub- & obreptitiè immisionem impetravit, ut proinde ad hunc casum nil quicquam inde inferre liceat, Berlich. dicit. Concl. 68. num. 11.
- 2 Ita Domini in eadem causa (Verba sent. Wann nun gleich solches summarischer Weise / und ohne ordentlichen rechtlichen process, auch ohne Vorlegung richtiges Briefs und Siegels auff des Debitoris Geständniß allein geschehen / ic. So hättet ihr doch nichts desto weniger durch die beschéhene immision ein dingliches Recht erlanget/und mögen euch demnach diejenigen Creditores, so hernach allererst ein Unterpfand auff gedachtes Elobens Gütern erlanget/ nicht vorgezogen werden/V. R. W.)

## DEFINIT. CXXXIX.

*Non tribuit executio Creditori pignus, ante immisionem realem in bona debitoris.*

- 1 **S**ola immision in bona debitoris Creditori pignus tribuit b. Const. 28. vers. Die würtfliche Einweisung und immision erlanget haben. † Ergo ad hoc, ut Creditores illi, qui ex causa judicati, vel instrumento, vel confessione debitoris in possessionem immittuntur, hoc jus hypothecæ consequantur, non sufficit interlocutoria & comminatio de mittendo in possessionem, sed requiritur † realis immision l. non est mirum. 26. §. sciendum est. l. ff. de pign. act. b. Const. 28. & Ordin. process. judic. Elect. Saxon. tit. 47. §. Es ist aber solches Modest. Pistor. part. 4. quæst. 165. n. 2. Matth. Berlich. part. 1. concl. 78. num. 13. † Dicitur autem Creditor realiter immissus & bona debitoris possidere, non solum si ea occupet & detineat, sed etiam si resecatum fuerit frustulum ligni è januâ, wann ein Spahn ausgehauen / quod solum hodie indicium est factæ realis immisionis, † quamvis & aliis in locis solennitates alia realem denotent immisionem, de quibus si constet, ulterius de immisione realiter facta dubitandum non est, dicit. tit. 47. §. Es ist aber solches allein von denen Hülßen